Ekard, Dekan des Marif nsfiftes in Erfurt, weist Hermannn> «1««

Swerstete, Bürger ^ii Erfiui, in die Hälfte eines JJufe^ apud
plateani dictum ud lapides ein.

Datum anno Domini M. CCC. I. in vigüia beate Lucie.

Or. m L. H. A. m Wolfentnum. S. f.

im Januar 86. 497.

GüiUher, Graf vofi Sdwwrgburff, sdieM aufBitte» des hisherigei^

Ldmsmhabers, Tkeoderieks von HaUe, Bürgers von Erfurt, und
seiner I\reunde der Marienkirdie eu JSrfnrt einen Hof gu Ihera-

gekofen,

Mos (iiintherus Doi gratia eoines de Swartburg reeognoseimus et

universis^ ad quos presentes littere porvenerint, cupimus fore notum,

qaod ad preoes ac derotas supplicationes honesti viri Theod^ci de
HaUis senioris et amicorum Buorum civium Erfonlen^ium ac etiam

divine maiestatis intoitu unum maDSum sitam in Eylbrechgehoven,

quem prefiitaa Th. a nobis iure tenuit feodali, de quo quidemi manso
solvuntnr aingulis annnis duo maldra cum dimidio faiemalis et estivalis

annone pro annua pensioiie, ecdesie sancte Marie Erfordenais cum con-

genau omnium horedum nostroruro ac bona voluntate omniuni, quoium
intererat vel Interesse poterat, proprietatis titulo cum omnibua iuribus

et pertinentiis suis liberum et solutum damus et exnunc datum easQ
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Tolamus ad usus ipsius pcri)etuo possideiuluni, iUi quod in postcrum

el exnuDC libera sit prenomiDate ecclesie facultas de eodem manso
faciendi, ordinandi, statuendi, quidqiiid' ipsi videbitur expediro. In

ciiitLS rei evidentiam ploniorem hanc littemm conscribi fecimiia et ipsam

fflgUll Doetri munimtne dnximus robomndam. Datum et actum anno

Domini GCC" Becundo VII. KaL Pebruarü, presentibus teatibus infra-

scriptis, videlicot Ditraaro de Bnsoleibcn, Hermanno de Lewenstein

militibiis, AV:iIthero Kerlingero, Hichmani civibus Erfofdensibus ot aliis

qnaropiuribns fide dignis.

Or. mit dm S. im 2). A. 1) qiüdnui im Or. 2) qnid^uit im Or.

Der mUer Hermann Strms vm Tuttestete übereignei dem Erfurter

Bürger Tyh von Sad^m einen Teit des Hofes nAen dessen AUod
in WtiUschhAett,

Ego Hemannus miles dictus Strans de TuUestete senior una cum
filiis meis Hermanno milite et Ulrico dictia Strans rccognosco et uni-

versiB« ad quos presentes pervenerint, cupio fore notuni, quod unanimi

coDsensa et bona voluntnto omnium heredum roeorum et aliurum,

quoruni intererat, ex special! favore ot per niediatorcs transactn habito

hinc inde propriavi et iusto proprietatis titulo donavi botiestu viro

Tyloni de Saxa oivi Eifordonsi iixori 8uc ac omnibus suis heredibus,